
Założenie… Podka.1999.27.1232 wersja: 1999-09-01

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2015 Stan prawny programu: 2015-12-01

Podka.1999.27.1232

Uchwała Nr 61/VI/1999

Rady Gminy w Dubiecku

z dnia 9 marca 1999 r.

w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Nienadowej

(Rzeszów, dnia 26 listopada 1999 r.)

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 art. 58 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z

1996r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943 z 1998r. Nr 117, poz. 759 Nr 162

poz. 1126) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996r. Nr

13, poz. 74 z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. Zakładam z dniem 1 września 1999r. Publiczne Gimnazjum w Nienadowej.

§ 2. Uchwala się dla Publicznego Gimnazjum w Nienadowej następujący obwód: w całości miejscowości Hucisko

Nienadowskie, Nienadowa, Iskań, Tarnawka, Piątkowa, Załazek (z siedzibą Gimnazjum w Nienadowej przy

wykorzystaniu sal klasowych w Zespole Szkół Rolniczych w Nienadowej )

Uzasadnienie:

W związku z trudnościami lokalowymi w tej części gminy Gimnazjum będzie ulokowane na bazie lokalowej Zespołu

Szkół Rolniczych w Nienadowej. Powołany dyrektor Gimnazjum będzie niezależnie funkcjonującym dyrektorem z

wyznaczoną siedzibą w Zespole Szkół Rolniczych w Nienadowej.

§ 3. Organizację Gimnazjum określi statut przyjęty odrębną Uchwałą Rady Gminy.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1999r.


